
Krāslavas novada Labklājības pārvalde izsludina atklātu konkursu uz Krāslavas novada
Labklājības pārvaldes vecākā juriskonsulta amatu

Publicēts: 26.02.2025.

Krāslavas novada Labklājības pārvalde (Reģ.Nr. 50900040411) izsludina atklātu konkursu uz Krāslavas novada Labklājības

pārvaldes vecākā juriskonsulta (profesijas kods 2619 01) amatu (1 vakance uz pilnu slodzi, uz nenoteiktu laiku).

Galvenie amata pienākumi un uzdevumi:

Prasības pretendentiem (-ēm):

 Konkursa nolikums 

Pārzināt normatīvo prasību sistēmu sociālā darba, sociālās palīdzības, sociālo pakalpojumu jomā, atlasīt nepieciešamo juridisko

informāciju un sekot izmaiņām normatīvajos tiesību aktos.

Izstrādāt pašvaldības saistošos noteikumus sociālajā jomā un sagatavot šo noteikumu grozījumus, nodrošināt saistošo

noteikumu un to grozījumu publicēšanu pašvaldības mājaslapā internetā, nepieciešamības gadījumā veikt ievietotās

informācijas aktualizēšanu.

Pārstāvēt Pārvaldi un tās pārraudzībā esošās iestādes civillietās, krimināllietās vai administratīvajās lietās visās tiesu instancēs,

kā arī sagatavot prasības pieteikumus, paskaidrojumus un citus tiesvedības dokumentus jebkurā tiesvedībā.

Veikt Pārvaldes un tās pārraudzībā esošo iestāžu visa veida līgumu, lēmumu projektu, atbilžu un cita veida juridisko

dokumentu izstrādāšanu un izskatīšanu.

Konsultēt Pārvaldes un tās pārraudzībā esošo iestāžu darbiniekus un veikt viņu sagatavoto dokumentu projektu tiesiskuma

pārbaudi.

Amata kompetences ietvaros veikt citus pienākumus pēc Pārvaldes vadītāja norādījumiem.

Veikt tiesību aktu un attīstības plānošanas dokumentu juridisko analīzi vienā vai vairākās tiesību vai politikas jomās.

Gatavo atbildes uz citu institūciju vēstulēm un privātpersonu iesniegumiem.

Piedalīties citu iestāžu darbības koordinēšanā un konsultēšanā juridiskajos jautājumos ministrijas resora vai pašvaldības

ietvaros.

Var piedalīties ar valsts vai pašvaldības interešu pārstāvību tiesvedības procesos saistīto jautājumu izskatīšanā.

Rūpēties par savas profesionālās kvalifikācijas uzturēšanu un paaugstināšanu, piedaloties profesionālās pilnveides un

tālākizglītības programmās.

Augstākā izglītība tiesību zinātņu specialitātē.

Vēlama darba pieredze pašvaldības institūcijā vai valsts pārvaldē.

Normatīvo aktu zināšanas pašvaldības darbības jomā, spēja tajos orientēties un piemērot tos.

Prasme veikt uzdotos uzdevumus paaugstinātas intensitātes un ierobežota laika apstākļos.

Prasme analizēt situāciju un rīcības sekas, atrast piemērotu risinājumu.

https://www.kraslava.lv/lv
https://www.kraslava.lv/lv/media/13095/download?attachment


Saistītas tēmas

Informācija  Vakance

https://www.kraslava.lv/lv/jaunums/kraslavas-novada-labklajibas-parvalde-izsludina-atklatu-konkursu-uz-kraslavas-novada-

labklajibas-parvaldes-vecaka-juriskonsulta-amatu

Piedāvājam:

Iesniedzamie dokumenti:

Amata pretendentu pieteikšanās un nepieciešamo dokumentu iesniegšanas termiņš – līdz 2025. gada 12. marta plkst. 12.00.

Nepieciešamos dokumentus, kas ievietoti slēgtā aploksnē ar norādi “Konkursam uz Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākā

juriskonsulta amatu”, var iesniegt:

Papildu informāciju iespējams iegūt, zvanot Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vadītājam L. Pastaram tel. +371 26010667.

Konkursa komisija sazināsies tikai ar tiem pretendentiem, kuri tiks uzaicināti uz darba interviju.

Prasme strādāt ar elektroniskajām dokumentu vadības un citām sistēmām.

Valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī (mutvārdos un rakstos).

Spēja pilnvērtīgi pielietot lietišķo rakstu valodas stilu ikdienas darbā.

Nevainojama reputācija.

Datorprasme pieredzējuša lietotāja līmenī (MS Word, Excel, Interneta pārlūkprogrammas), iemaņas darbā ar biroja tehniku.

Labas runas un komunikāciju prasmes, spēja argumentēt viedokli, iekļauties kolektīvā, pieņemt lēmumus savas kompetences

ietvaros.

Prasme lietot praksē teorētiskās zināšanas un tās nepārtraukti papildināt.

Atbildīga attieksme pret darbu un precizitāte pienākumu izpildē.

pilnu darba slodzi (normāls darba laiks);

atsaucīgu kolektīvu;

labus darba apstākļus;

atalgojumu 1300,00 EUR (pirms nodokļu nomaksas);

noteiktas Iestādes darbinieku sociālās garantijas;

darba vieta: Grāfu Plāteru iela 6, Krāslava, Krāslavas novads.

motivācijas vēstule (aprakstot savu līdzšinējo pieredzi);

dzīves gājuma apraksts (CV);

izglītību un kvalifikāciju apliecinošu dokumentu kopijas.

personīgi Labklājības pārvaldes personāla speciālistam (2. stāvs, 16. kab.) Grāfu Plāteru ielā 6, Krāslavā;

sūtot tos pa pastu uz adresi: Krāslavas novada Labklājības pārvalde, Grāfu Plāteru iela 6, Krāslava, Krāslavas novads, LV-5601;

sūtot uz e-pastu labklajiba@kraslava.lv, ar norādi “Konkursam uz Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākā juriskonsulta

amatu”.

mailto:labklajiba@kraslava.lv
tel:+371%2026010667
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B538%255D=538
https://www.kraslava.lv/lv/jaunumi?category%255B1884%255D=1884



	Krāslavas novada Labklājības pārvalde izsludina atklātu konkursu uz Krāslavas novada Labklājības pārvaldes vecākā juriskonsulta amatu
	Saistītas tēmas

